INDICAÇÃO Nº 652 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar a notificação dos proprietários para a limpeza do  terreno situado na Rua Cícero Rosa, esquina com a Rua Dr. Alcides Araújo Reis.

JUSTIFICATIVA

Moradores desta rua solicitam a limpeza urgente deste lote, porque está causando transtorno, com o aparecimento de animais peçonhentos e, por ser um foco de insetos transmissores de doenças.

Sala das Sessões, 22 de maio de 2018.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões
,

22
 de maio de 2018
)